INDUSTRIAL HOSES
T-741 AA
高压混凝土泵送管 85 bar (1275 psi)
超长使用寿命 - 钢丝加强
Code ID
mm
OD
mm
Wall
mm
Weight
g/m
WP
bar
WP
psi
Vac.
%
BR
mm
ID
inch
Available Length
m
Stock Length
m
741AA051697N10 51 69 9
2590
85 1275 2552 15,25/20
741AA063857N10 63 85 11
3770
85 1275 3252 1/2 20
741AA076027N10 76
100 4912 70
85 1275 3803 15,25/20
741AA090167N10 90 116 13 6480 85 1275 4503 9/16 20
741AA102307N10 102
128 72213 0
85 1275 5104 15,25/20
741AA127577N10 127
155 102514 0
85 1275 6355 15,25/20
741AA152887N10 152 188 18 14200 85 1275 7606 20
内胶层: 黑色导电 NR - 耐磨损
加强层: 四层高强度钢丝线
外胶层: 黑色导电 SBR/NR - 耐磨损、耐臭氧
应用: 高压混凝土泵送，在恶劣工况下也具有超长使用寿命
安全系数:<= 127 mm  2,5:1
温度范围: -30 °C +80 °C (-22 °F +176 °F)
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司